

# Agnieszka Karczewska

CONCEPTEUR  
D'ENCHANTEMENTS  
VISUELS



## CONTACT

-  3 Allée du Charron, 35310  
Chavagne, France
-  (+33) 772110590
-  agnes.graphiste@gmail.com
-  [www.agagraph.art](http://www.agagraph.art)

## COMPÉTENCES

- Image de marque
- Conception graphique pour réseaux sociaux
- Illustration numérique
- Logo Design
- UX UI
- Motion Design
- Web Design

## RÉSUMÉ

Graphiste indépendant avec plus de 7 ans d'expérience en conception graphique et branding. Expert en UX/UI, création de personnages et illustrations numériques. Compétent dans l'utilisation d'Adobe Illustrator et autres logiciels de conception graphique. Passionné par la création de solutions visuelles innovantes pour des campagnes en ligne et imprimées. Souhaite contribuer à des projets créatifs et impactants au sein d'une équipe dynamique.

## FORMATIONS

**Bachelor Chef de Projet Digital**  
Digital Campus, Rennes, France, 2024\_

**Master Médias Numériques et Communication**  
Université de Basse-Silésie, Wroclaw, Pologne, 2009-2011

**Licence Philosophie**  
Université de Basse-Silésie, Wroclaw, Pologne, 2006-2009\_

**Certificat d'anglais EFSET**  
Certificat C2

# Agnieszka Karczewska

## LANGUAGES

Polonais

Anglais

Français

## CERTIFICATIONS

Udemy: Apprendre à dessiner  
numériquement

Design mobile et Web

Interface utilisateur + Expérience  
utilisateur (UI/UX Design)

Académie IBM: HTML et CSS

## INTÉRÊTS

Musique

Langues étrangères

Littérature

Art

## EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

### Spécialiste de Communication Rennes, France

AgaGraph, 2023-présent

- Création de Logo et Chartes Graphiques  
Développement d'identités visuelles  
distinctives et élaboration de guides de style  
complets
- Conception d'affiches, bannières, brochures,  
catalogues et cartes de visite
- Illustrations et Web Design

### Chef de Projet Numérique Rennes, France

43OUEST, 2022

- Conception et développement de pages Web  
et d'éléments visuels.
- Rencontre régulière avec les clients pour  
s'assurer que leurs besoins sont satisfaits.

### Spécialiste de Communication Rennes, France

Moustique Pégastique, 2021-2022

- Conception de supports de communication  
tels que des affiches, des brochures, des  
dépliants et des bannières Web.

### Spécialiste du Support Web Londres, Royaume-Unis

Plusieurs Projets, 2016-2017

- Réorganisation d'un site WordPress et  
fourniture de photographies  
d'accompagnement.
- Implémentation d'un nouveau thème e-  
commerce pour un site Odoo, garantissant une  
fonctionnalité optimale.

### Infographiste Freelance Wroclaw, Pologne

2009-2011, 2015-2016

- Développement de concepts visuels pour des  
campagnes, des sites Web et des documents  
imprimés.

### Informaticienne Wroclaw, Pologne

IBM, 2011-2015

- Découverte, validation et test de logiciels.
- Communication avec différentes équipes pour  
les files d'attente de packaging logiciel.